[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1719/2022

ASSUNTO: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, a realização de manutenção do parquinho da EMEB Prof Benno Carlos Claus, localizada na  R. Teodoro Dias Aranha, 113 - Jardim Galetto, Itatiba - SP conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência a determinar ao setor competente a realização de manutenção do parquinho infantil da EMEB Prof Benno Carlos Claus, localizada na  R. Teodoro Dias Aranha, 113 - Jardim Galetto, Itatiba - SP, uma vez que o mesmo se encontra sem manutenção, limpeza, além ser necessária manutenção/troca e pintura dos equipamentos (brinquedos), para melhor e mais segura utilização das crianças que frequentam a unidade de escolar.

SALA DAS SESSÕES, 16 de novembro de 2022.

IGOR HUNGARO.
VEREADOR - PDT

image1.png
PROTOCOLO 6585/2022 - 17/11/2022 16:39